



**PM OL-skytte SM Klassisk
Deltävling i
Svenska cupen och
Världscupen
2016-10-15**



Arena: Örgryte skjutbana

Parkering: På anvisad plats i närheten av arenan. Följ skyltar. Max 200 m till Arenan.

Klasser och Banlängder: Följande klasser slås samman pga för få anmälda:

W55 och W45 till W45

M12 och W12 till M/W12

M10 och W10 till M/W 10

Banlängder Fri OL enligt startlista. P-OL ca 3 km

Genomförande: P-OL - Fri OL – skytte ligg – löprunda – skytte stå

M/W 10 har ingen P-OL, endast Fri OL och skytte

M/W 12 har en kort P-OL på ca 2 km och 6 punkter, tre i banan och 3 utanför banan. Tydliga skyltar visar vart den korta banan viker av.

Notera att stämpling ska ske vid växling mellan P-OL och Fri OL

Föreningen Orienteringsskyttarna: De som springer för den här föreningen är försäkrade under tävlingen men är ej med och tävlar om SM medaljerna.

Karta: Skatåsbladet (2012). Delar av kartan reviderade 2015 inför WMOC. Skala 1:10 000, även på P-OL.

Speciell kontrollpunkt: Kontrollpunkten udde förekommer och är redovisad som en näsa på definitionen.

Terräng: Stigrik blandskog men även vildmarksterräng. God till mycket god framkomlighet. Sankmarker förekommer i normal omfattning. Svag till stark kupering. Vissa områden mycket detaljrikt. Tävlingarna går inom ett välfrekventerat rekreativområde för promenader, löpning, ridning och MTB, vilket gör att spontanstigar snabbt uppkommer.

Förbjudna områden: Säkerhetsområde för skjutbana markerat i terrängen. Tomtmark får ej beträdas. Beträd ej uppmärkt tävlingsområde.

Första start: 11.00. Alla har samma start. Avstånd till start 1400 m

Nummerlappar: Finns vid sekretariatet för de som ej tävlade på fredagen. För de som sprang sprinten ska samma nummerlapp användas på klassiska. En uppsättning säkerhetsnålar lämnas ut för helgens tävlingar.

Vätska: Finns vid växling mellan P-OL och Fri OL. För vätska på TC får flaskor endast läggas på anvisad plats. Inga vattenflaskor vid vapenstället.

Lånevapen hämtas vid vapenkontrollen. Återlämnas på samma ställe efter avslutad tävling tillsammans med överbliven ammunition.

Inskjutning .22 long: På papptavlor 09.00-10.30. Se anslag vid skjutbanan för uppdelning klubbvis av banor. Vapenkontrollen öppnar 8.30

Inskjutning luftgevär: 9.30-10.30. Även öppet för andra som vill prova på luftgevär.

Placering av vapen i vapenställ: Vapnen ställs på samma nummer som sitt startnummer

Skjutning ungdomsklasser:

M/W 12 – enbart liggande med stöd mot stor prick – 5+5

M/W 14 – enbart liggande med rem mot stor prick – 5+5

M/W 16 – enbart liggande med rem mot liten prick – 5+5

Stämplingsrutiner: Om det skulle uppstå kö vid skjutningen finns en vänthage. Skjutledaren hänvisar till vänthagen om detta skulle behövas. Stämpla när ni går in i hagen och när funktionär anvisar att ledig bana finns, stämpla ut och fortsätt fram till skjutvallen. Väntetiden dras sedan av i totalen.

Toaletter: Finns endast på TC, ej vid start

Duschar: Finns ej

Marka: Enklare servering

Prisutdelning: I samband med kamratmåltiden på lördag kväll.

Jury: Hans Wickbom, Mona Rasmussen och Michael Karlsson

Övrigt: Notera information om Mixlag i söndagens stafett-PM

Välkomna önskar GMOK